
Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014878-0 GUILHERME MARCIO E SILVA 20/10/2006 8,0 15,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.032219-4 GUSTAVO DIAS DE ALMEIDA 05/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

07.037324-0 SAMUEL DE OLIVEIRA VIRGILIO FERNANDES 04/09/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.038700-6 GUSTAVO MENICALI SABINO 14/11/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.037043-1 FERNANDO SILVA SIQUEIRA 04/10/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.031171-8 JOAO PEDRO GARCIA FRANCO 18/12/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.026540-9 LUNA OLIVEIRA BOMBONATO 07/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.022538-0 JOAO PEDRO BARBOSA DA SILVA 16/01/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.031705-2 HELOISA FERREIRA RAMOS 21/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.033433-0 RAFAELA MARQUES DE ARAUJO 17/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.031490-6 GUILHERME QUEIROZ PENARRUBIA 04/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.003212-5 GABRIEL PIAZZA 22/07/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.031768-4 GUSTAVO DA SILVA FLORES 08/08/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.030854-4 DANIEL SCHROEDER DE SOUSA 14/04/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.033244-2 LUIZ FELIX ALMEIDA 24/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.031332-1 MIGUEL TAKEZO IWATA NASCIMENTO BARRETO 22/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.028140-8 MARIA LUISA CRIVELENTE ROSEMBACK MIRANDA 21/03/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.031347-9 SOPHIA MEGUMI IWATA NASCIMENTO BARRETO 22/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.013304-0 BRIAN FRANCISCHINI DE SOUZA 18/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.027763-1 FLAVIA LOCATELLI FAVALLI 15/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.031293-6 BRUNO PENHALVES LIMA 16/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036737-0 GABRIELLA MORAES FERREIRA 14/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034494-2 EMILY MINELLI DE ASSIS 23/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025589-4 FELIPE SILVERIO ALVES MORALES 02/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020792-6 THIAGO MENDES DA SILVA 20/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023368-0 NICOLAS HIDEKI YAMASHITA 17/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032328-8 RENATA FONSECA CARDOSO DOS SANTOS 26/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011932-3 RAPHAEL NEGREIRO GABRIEL 07/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.030580-1 YKARO NOGUEIRA TONELLO ZOCCHI 07/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002403-1 LOUISE MOTTA GUILHERMINO ANDRADE 14/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026418-9 CATARINA TEREK FERREIRA VAZ SANTOS 24/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014062-0 FABRICIO ROCHA DE OLIVEIRA 21/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025874-0 DANIELE FERREIRA GUIMARÃES ROCHA 05/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015366-2 KAUA SANTOS VIVIAN 07/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033011-8 EDUARDO FUTAMATA DE OLIVEIRA ESPINOZA 29/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029453-0 GIOVANNA ASSIS PEIXOTO CALIXTO 01/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012819-6 LUIZ FELIPE DA SILVA 13/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024971-2 LEONARDO ANGELO MOREIRA DA SILVA 23/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031703-0 BENICIO FERREIRA RAMOS 21/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011747-1 ALESSANDRO AUGUSTO PAIXAO D AMICO 20/05/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033994-1 THIAGO SOUZA DO NASCIMENTO 26/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001717-2 CAETANO SANTOS DE OLIVEIRA 04/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020374-0 ANA BEATRIZ NOGUEIRA DA SILVA 01/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037697-1 ARTHUR MENEZES DE MOURA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030614-3 AMANDA DA SILVA PAULINO 23/06/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015025-0 PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA 18/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007737-5 YNGRID CORREA DE ARAUJO 20/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037929-0 DOUGLAS ALVES VASCO 27/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010305-5 NATALIA AYUMI HIRANO 12/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028416-3 LUCAS GABRIEL BARBOSA RAMOS 30/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028832-7 ERIC DAIGO MAEZONO 22/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027019-0 GIOVANNA FIGUEIREDO DA SILVA 06/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037114-6 ISADORA OLIVEIRA FIRMINO 03/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002117-9 ANA JULIA GOMES DE CARVALHO 05/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037205-1 JOAO PEDRO SILVA DE MORAES 17/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026093-2 MARIANA BORGES DE NOVAES 06/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015220-8 JOAO PAULO OLIVEIRA DE SOUZA 11/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.018406-5 ANA CLARA DOS SANTOS SILVA 23/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031794-5 FELIPE RODRIGUES DA SILVA BRITO 04/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028694-3 JOAO VICTOR MOREIRA DE CARVALHO 27/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037057-2 MARIA LUIZA MENEZES CORDEIRO 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003256-2 FERNANDA HONOROTO LINS 17/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039141-0 JOAO VICTOR SANTOS SILVA 07/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032515-2 FILIPE DOS SANTOS SILVA DE ALMEIDA FILHO 20/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030269-4 ARTHUR ARAUJO SANCHEZ 09/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033581-9 LUIS FELIPE UMBELINO SOTERO 15/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011159-2 MATEUS MARTINS DA SILVA 28/04/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027587-9 MANUELA VASNIZI REIS 17/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018903-9 CARLOS HENRIQUE CAMPANELLA GARCIA 09/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030603-1 MARCELO REIS CANDIDO DA SILVA 18/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031742-5 GABRIEL VIDAL DE ALMEIDA 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033539-2 VITORIA PAULA CARDOSO CORREA 10/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038344-5 ARTHUR HENRIQUE FEITOZA 07/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036863-5 MARIA LUÍSA LOPES FERREIRA 15/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025602-0 SOFIA CASTRO DE OLIVEIRA 20/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024237-7 HELENA LOBATO DE CASTRO 30/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028509-1 MARIA EDUARDA MARTINS 30/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002458-0 FELIPE JACOMO AGUILAR DRESLER ESPERANDIO 30/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032516-9 MARIA LUIZA MAFA MAIA 03/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015566-1 MARIA EDUARDA RAMOS DO NASCIMENTO 21/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010707-6 WALLYSON RIBEIRO CAVALCANTI 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035132-7 GIOVANA NIERENAGARTEN DA SILVA 09/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028602-1 ANNA CLARA SANTANA LOPES 12/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038909-2 GUSTAVO MANTU GIANNINI 10/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035593-4 ARTHUR MELO TRINDADE 20/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019797-8 VINICIUS CARDOSO FERREIRA DA SILVA 04/03/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.020673-7 GABRIELLY LOPES SANTOS 12/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036788-3 ARTHUR ATHAYDE ROCHA DE LIMA 16/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026169-9 ANA LUIZA NASCIMENTO DE VASCONCELOS 09/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035600-0 GABRIEL SOUZA DE PAULA 25/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035539-0 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012453-1 ODARA HIPOLITO 21/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034690-6 YASMIN MENDES JACINTHO 20/01/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033372-0 MARIA EDUARDA ZIMMER 01/08/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027507-5 DIOGO RODRIGUES GUEDES 25/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020209-9 GUILHERME MAIRONE REIS 08/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018132-2 ALVARO RODRIGUES CARVALHO 02/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022439-1 LUIS AUGUSTO BARROS FERREIRA 24/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038677-4 RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029203-3 RODRIGO SALES NORONHA ANGELO 30/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036286-8 SAMUEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE 16/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038672-2 RAY RODRIGUES DE OLIVEIRA 13/09/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033829-0 ISABELA GALDINO DE OLIVEIRA 24/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029382-5 DAVI DE SOUZA BRANDINO 10/08/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012020-8 KELVIN DOS SANTOS SILVA 27/08/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002415-0 RENATO WENDELL RODRIGUES DE SOUZA 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008110-6 KEVIN MATHEUS GAYOZO DUENAS 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015274-0 FERNANDO JUSTINO DE LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018482-3 WALLAS 18/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022069-0 JULIA AYUMI SHINTATI 24/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022165-9 ELISEU ROBERTO DA IGREJA SOUZA 03/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023500-6 MATEUS DE SOUZA FUGIKAWA 08/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024115-9 GUILHERME MOURA BRITO 02/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024549-9 EMERSON ALVES DA SILVA 19/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029468-7 BEATRIZ VITORIA MARRA DE MELO 15/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.032687-8 JOAO FILIPE SANTOS LOPES 22/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032866-0 MATHEUS HENRIQUE GOMES DE CARVALHO 18/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035038-0 SOFIA QUEIROZ PEDROZO 23/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036078-6 FABRIZIO LAGONEGRO CONTRERAS 29/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038045-8 FELIPE GAMA RODRIGUES 25/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039197-6 GUSTAVO AKIO BARROS CAMINHA YAMAUTI 03/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.032219-4 GUSTAVO DIAS DE ALMEIDA 05/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013304-0 BRIAN FRANCISCHINI DE SOUZA 18/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034494-2 EMILY MINELLI DE ASSIS 23/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.029453-0 GIOVANNA ASSIS PEIXOTO CALIXTO 01/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.015025-0 PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA 18/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.007737-5 YNGRID CORREA DE ARAUJO 20/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.010305-5 NATALIA AYUMI HIRANO 12/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028416-3 LUCAS GABRIEL BARBOSA RAMOS 30/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037114-6 ISADORA OLIVEIRA FIRMINO 03/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002117-9 ANA JULIA GOMES DE CARVALHO 05/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015220-8 JOAO PAULO OLIVEIRA DE SOUZA 11/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018406-5 ANA CLARA DOS SANTOS SILVA 23/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032515-2 FILIPE DOS SANTOS SILVA DE ALMEIDA FILHO 20/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011159-2 MATEUS MARTINS DA SILVA 28/04/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031742-5 GABRIEL VIDAL DE ALMEIDA 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015566-1 MARIA EDUARDA RAMOS DO NASCIMENTO 21/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028602-1 ANNA CLARA SANTANA LOPES 12/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019797-8 VINICIUS CARDOSO FERREIRA DA SILVA 04/03/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020673-7 GABRIELLY LOPES SANTOS 12/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036788-3 ARTHUR ATHAYDE ROCHA DE LIMA 16/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026169-9 ANA LUIZA NASCIMENTO DE VASCONCELOS 09/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035539-0 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012453-1 ODARA HIPOLITO 21/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034690-6 YASMIN MENDES JACINTHO 20/01/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027507-5 DIOGO RODRIGUES GUEDES 25/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018132-2 ALVARO RODRIGUES CARVALHO 02/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033829-0 ISABELA GALDINO DE OLIVEIRA 24/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029382-5 DAVI DE SOUZA BRANDINO 10/08/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:29 Página 6



Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002415-0 RENATO WENDELL RODRIGUES DE SOUZA 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015274-0 FERNANDO JUSTINO DE LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022165-9 ELISEU ROBERTO DA IGREJA SOUZA 03/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:29 Página 7



Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032219-4 GUSTAVO DIAS DE ALMEIDA 05/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029453-0 GIOVANNA ASSIS PEIXOTO CALIXTO 01/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028416-3 LUCAS GABRIEL BARBOSA RAMOS 30/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037114-6 ISADORA OLIVEIRA FIRMINO 03/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.015220-8 JOAO PAULO OLIVEIRA DE SOUZA 11/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.018406-5 ANA CLARA DOS SANTOS SILVA 23/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011159-2 MATEUS MARTINS DA SILVA 28/04/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031742-5 GABRIEL VIDAL DE ALMEIDA 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.015566-1 MARIA EDUARDA RAMOS DO NASCIMENTO 21/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019797-8 VINICIUS CARDOSO FERREIRA DA SILVA 04/03/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036788-3 ARTHUR ATHAYDE ROCHA DE LIMA 16/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026169-9 ANA LUIZA NASCIMENTO DE VASCONCELOS 09/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035539-0 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012453-1 ODARA HIPOLITO 21/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027507-5 DIOGO RODRIGUES GUEDES 25/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018132-2 ALVARO RODRIGUES CARVALHO 02/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029382-5 DAVI DE SOUZA BRANDINO 10/08/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002415-0 RENATO WENDELL RODRIGUES DE SOUZA 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015274-0 FERNANDO JUSTINO DE LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:29 Página 8



Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032219-4 GUSTAVO DIAS DE ALMEIDA 05/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013304-0 BRIAN FRANCISCHINI DE SOUZA 18/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034494-2 EMILY MINELLI DE ASSIS 23/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032328-8 RENATA FONSECA CARDOSO DOS SANTOS 26/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.002403-1 LOUISE MOTTA GUILHERMINO ANDRADE 14/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.014062-0 FABRICIO ROCHA DE OLIVEIRA 21/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.025874-0 DANIELE FERREIRA GUIMARÃES ROCHA 05/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015366-2 KAUA SANTOS VIVIAN 07/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.029453-0 GIOVANNA ASSIS PEIXOTO CALIXTO 01/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012819-6 LUIZ FELIPE DA SILVA 13/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024971-2 LEONARDO ANGELO MOREIRA DA SILVA 23/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011747-1 ALESSANDRO AUGUSTO PAIXAO D AMICO 20/05/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033994-1 THIAGO SOUZA DO NASCIMENTO 26/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015025-0 PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA 18/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007737-5 YNGRID CORREA DE ARAUJO 20/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010305-5 NATALIA AYUMI HIRANO 12/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028416-3 LUCAS GABRIEL BARBOSA RAMOS 30/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027019-0 GIOVANNA FIGUEIREDO DA SILVA 06/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037114-6 ISADORA OLIVEIRA FIRMINO 03/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002117-9 ANA JULIA GOMES DE CARVALHO 05/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037205-1 JOAO PEDRO SILVA DE MORAES 17/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026093-2 MARIANA BORGES DE NOVAES 06/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015220-8 JOAO PAULO OLIVEIRA DE SOUZA 11/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018406-5 ANA CLARA DOS SANTOS SILVA 23/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031794-5 FELIPE RODRIGUES DA SILVA BRITO 04/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039141-0 JOAO VICTOR SANTOS SILVA 07/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032515-2 FILIPE DOS SANTOS SILVA DE ALMEIDA FILHO 20/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030269-4 ARTHUR ARAUJO SANCHEZ 09/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:29 Página 9



Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011159-2 MATEUS MARTINS DA SILVA 28/04/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018903-9 CARLOS HENRIQUE CAMPANELLA GARCIA 09/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031742-5 GABRIEL VIDAL DE ALMEIDA 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025602-0 SOFIA CASTRO DE OLIVEIRA 20/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028509-1 MARIA EDUARDA MARTINS 30/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002458-0 FELIPE JACOMO AGUILAR DRESLER ESPERANDIO 30/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015566-1 MARIA EDUARDA RAMOS DO NASCIMENTO 21/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010707-6 WALLYSON RIBEIRO CAVALCANTI 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035132-7 GIOVANA NIERENAGARTEN DA SILVA 09/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028602-1 ANNA CLARA SANTANA LOPES 12/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019797-8 VINICIUS CARDOSO FERREIRA DA SILVA 04/03/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020673-7 GABRIELLY LOPES SANTOS 12/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036788-3 ARTHUR ATHAYDE ROCHA DE LIMA 16/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026169-9 ANA LUIZA NASCIMENTO DE VASCONCELOS 09/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035539-0 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012453-1 ODARA HIPOLITO 21/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034690-6 YASMIN MENDES JACINTHO 20/01/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033372-0 MARIA EDUARDA ZIMMER 01/08/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027507-5 DIOGO RODRIGUES GUEDES 25/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020209-9 GUILHERME MAIRONE REIS 08/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018132-2 ALVARO RODRIGUES CARVALHO 02/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022439-1 LUIS AUGUSTO BARROS FERREIRA 24/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038677-4 RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029203-3 RODRIGO SALES NORONHA ANGELO 30/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036286-8 SAMUEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE 16/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038672-2 RAY RODRIGUES DE OLIVEIRA 13/09/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033829-0 ISABELA GALDINO DE OLIVEIRA 24/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029382-5 DAVI DE SOUZA BRANDINO 10/08/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:29 Página 10



Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002415-0 RENATO WENDELL RODRIGUES DE SOUZA 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015274-0 FERNANDO JUSTINO DE LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018482-3 WALLAS 18/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022165-9 ELISEU ROBERTO DA IGREJA SOUZA 03/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024115-9 GUILHERME MOURA BRITO 02/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024549-9 EMERSON ALVES DA SILVA 19/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029468-7 BEATRIZ VITORIA MARRA DE MELO 15/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032866-0 MATHEUS HENRIQUE GOMES DE CARVALHO 18/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035038-0 SOFIA QUEIROZ PEDROZO 23/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:29 Página 11



Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032219-4 GUSTAVO DIAS DE ALMEIDA 05/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014062-0 FABRICIO ROCHA DE OLIVEIRA 21/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025874-0 DANIELE FERREIRA GUIMARÃES ROCHA 05/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.029453-0 GIOVANNA ASSIS PEIXOTO CALIXTO 01/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012819-6 LUIZ FELIPE DA SILVA 13/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.024971-2 LEONARDO ANGELO MOREIRA DA SILVA 23/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011747-1 ALESSANDRO AUGUSTO PAIXAO D AMICO 20/05/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033994-1 THIAGO SOUZA DO NASCIMENTO 26/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.028416-3 LUCAS GABRIEL BARBOSA RAMOS 30/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027019-0 GIOVANNA FIGUEIREDO DA SILVA 06/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037114-6 ISADORA OLIVEIRA FIRMINO 03/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037205-1 JOAO PEDRO SILVA DE MORAES 17/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026093-2 MARIANA BORGES DE NOVAES 06/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015220-8 JOAO PAULO OLIVEIRA DE SOUZA 11/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018406-5 ANA CLARA DOS SANTOS SILVA 23/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031794-5 FELIPE RODRIGUES DA SILVA BRITO 04/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039141-0 JOAO VICTOR SANTOS SILVA 07/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011159-2 MATEUS MARTINS DA SILVA 28/04/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018903-9 CARLOS HENRIQUE CAMPANELLA GARCIA 09/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031742-5 GABRIEL VIDAL DE ALMEIDA 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025602-0 SOFIA CASTRO DE OLIVEIRA 20/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028509-1 MARIA EDUARDA MARTINS 30/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015566-1 MARIA EDUARDA RAMOS DO NASCIMENTO 21/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010707-6 WALLYSON RIBEIRO CAVALCANTI 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035132-7 GIOVANA NIERENAGARTEN DA SILVA 09/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019797-8 VINICIUS CARDOSO FERREIRA DA SILVA 04/03/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036788-3 ARTHUR ATHAYDE ROCHA DE LIMA 16/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026169-9 ANA LUIZA NASCIMENTO DE VASCONCELOS 09/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:29 Página 12



Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035539-0 SARA ELISA DE FARIAS GONCALVES 21/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012453-1 ODARA HIPOLITO 21/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033372-0 MARIA EDUARDA ZIMMER 01/08/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027507-5 DIOGO RODRIGUES GUEDES 25/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018132-2 ALVARO RODRIGUES CARVALHO 02/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022439-1 LUIS AUGUSTO BARROS FERREIRA 24/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029203-3 RODRIGO SALES NORONHA ANGELO 30/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029382-5 DAVI DE SOUZA BRANDINO 10/08/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002415-0 RENATO WENDELL RODRIGUES DE SOUZA 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015274-0 FERNANDO JUSTINO DE LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018482-3 WALLAS 18/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024115-9 GUILHERME MOURA BRITO 02/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024549-9 EMERSON ALVES DA SILVA 19/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032866-0 MATHEUS HENRIQUE GOMES DE CARVALHO 18/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011747-1 ALESSANDRO AUGUSTO PAIXAO D AMICO 20/05/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.020209-9 GUILHERME MAIRONE REIS 08/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011747-1 ALESSANDRO AUGUSTO PAIXAO D AMICO 20/05/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:29 Página 17
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